Prefeitura Municipal de São Luís
Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO n.º 001
do Edital de Concurso Público/São Luís nº 001/2007, de 21/12/2007

A Prefeitura Municipal de São Luís torna público, para conhecimento dos interessados, em cumprimento
ao disposto no Edital de Concurso Público/São Luís nº 001/2007, de 21/12/2007, Subitem 13.6.7., a lista
das solicitações de isenção de taxa de inscrição que foram indeferidas - Anexo I - por não cumprirem o
disposto no Edital de Concurso Público/São Luís nº 001/2007, de 21/12/2007, Subitens 13.6.2., 13.6.3. e
13.6.5.

De acordo com o previsto no Subitem 13.6.7. do Edital do Concurso Público, os candidatos constantes
do Anexo I terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, para sanar o defeito
que determinou o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição.

São Luís/MA, 09 de janeiro de 2008.

Prefeitura Municipal de São Luís
Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Administração

Fls. 2

ANEXO I
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – INDEFERIDAS

ORD REQ. NOME CARGO CPF JULGAMENTO

01 007 Lídia Florêncio Monteiro Pedagogo 73063576387

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

02 011 Regina Florêncio Monteiro Agente
Administrativo 27954889300

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

03 012 Tito Florêncio Monteiro Martins Agente
Administrativo 00847818314

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

04 014 Marquelândia Torres de Sousa AOSG 84348216304

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

05 028 Rejane Florêncio Monteiro Agente
Administrativo 49405748300

Indeferido
 (Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

06 038 Tânia Maria Veloso Lima Agente
Administrativo 22493000382

Indeferido
(Subitem 13.6.2)

Documentos
incompletos

07 043 Antonio Fernandes Alves Vigia 10943412315

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

08 044 Deborah Fernandes Machado
Alves

Agente
Administrativo 02336269309

Indeferido
 (Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

09 048 Élson Jorge Teixeira Moreira Vigia 78517412304
Indeferido

(Subitem doador)
Documento vencido

10 054 Maria Tânia Torres Gonçalves Secretária Escolar 47597496320

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

11 055 Thassia Thayse Gonçalves  Agente
Administrativo 02624552340

Indeferido (doador)
Falta declaração de

renda familiar

12 056 Joana Darc Dias Matos Vigia 77292863353

Indeferido
(Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar

13 057 Raimundo Nonato Dias Matos Vigia 77328760320

Indeferido
 (Subitem 13.6.3)

Falta declaração de
renda familiar